PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PORTAIUA SMA N." 63, DE 29 DE ABRIL DE 2016.

Declara vago o cargo qlle especifica.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, Estado de São Paulo, no uso
de suas atribuições legais que lhe são eonferidas pelo Decreto n.o 151, de 24 de junho de 2014, e Decreto
n.O 62, de 31 de março de 2016, e considerando o Alo Concessório de l3eneficio n.o 008/2016,
apresentado pela Superintendente da CAPSTUI3A.

RESOLVE:

Artigo 1." Declarar vago, a partir de \.0 de maio de 2016, o cargo de Professor L ocupado
pela Servidora Pública Municipal MARIA GORETE FERNANDES SOARES, RG. 5.674.131, em função
de sua aposentadoria concedida a partir de 1.° de maio de 2016.

Artigo 2." Esta Portaria entra em vigor na data de ,;ua publicação, eom efeitos a partir de
J .0 de maio de 2016.

P.M. de Taquarituba. em 29 de abril <Je2016.

É~~iSI~
Secretária Mlllliciplll de Admillistrtlçào

CAPSTUBA
CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE TAQl:JARITUBA

CNI',I f13. I 48.kO I!lJOO1-97

Taquarituba, 29 de Abril de 2016.

Oficio nO.012/2016

Exmo. Senhor Prefeito,

"

Solicitamos as providências do setor competente para a exoneração da servidora,
Maria Gorete Fernandes Soares, funcionária pública municipal no cargo de Diretora de Escola, cuja
aposentadoria por idade foi concedida pela CAPSTUBA - Caixa de Aposentadoria e Pensão dos
Servidores Municipais de Taquarituba a partir de 01 de Maio de 2016, através do Ato de Concessão de
Beneficios N°. 008/2016. '

Sem mais, reitero a Vossa Excelência os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente

'~ '
, .

Cv\.L?
Elisete da-Fátima G '.rbelote Soares

Superintendente

'.

'PREfEITURA CO IóIUNICiF'IO I
DE TAQUARlTUBA (S?) I

PROTOCOLO i'I" li '11<P _!
DATA 2.-'1{ 0'-1 ( ZoíC

d
(;J

ASSINATURA DO RI;: :POt ••~AYELt._ .. _

~~i~~
\,,' I?2.J,-,~./:'.:l:.q;;-.f3:.:::::::.:;:;:..'
\ ". '~-;~~,:,~-':."",~"""-":"'" - ""li •• •

\ ~:i:X,a:rw' r,,,n!_~.;Bd;,L!~£,:~J
i ~... ,(I '.,. '.

lQcr-~)'<'Ci:-L..
Avenida Nove de Julho. 245 - Taquaritubn _ S.P.

Ií)/ r r f1 L '') 1
K\'i ~).ç f I. I.)'

	00000001
	00000002